
1 / 1

 

PORTARIA Nº 3450/2019

 
 

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 23 do Regimento Geral da
Universidade, combinado com a Portaria nº 45/2017 de 06/01/2017, da Magnífica Reitora desta
IFES,

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Alterar a Portaria Nº 3096/2019 – PROGRAD, que trata da composição
dos membros do Núcleo Docente Estruturante do Curso de Tecnologia em Gestão de
Cooperativas - Campus São Lourenço do Sul, do Instituto de Ciências Econômicas,
Administrativas e Contábeis, conforme segue:

 
Prof.ª Doutora ADRIANA PAOLA PAREDES PEÑAFIEL (Presidente)
Prof.ª Doutora LIANDRA PERES CALDASSO
Prof.ª Doutora ANDRÉA BENTO CARVALHO
Prof.ª Doutora ANA SILVIA ROLON
Prof. Doutor MÁRCIO DE MEDEIROS GONÇALVES
Prof.ª Doutora ELIZA MARA LOZANO COSTA
Prof.ª Doutora CARMEM REJANE PACHECO PORTO (Suplente)

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Pró-Reitoria de Graduação 

Em 19 de dezembro de 2019.
 
 
 
 

SIMONE BARRETO ANADON
Pró-Reitora de Graduação

Em exercício

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Chave de Autenticidade: 9995.DFBC.DA36.FD1D


